
POST  ANOWIENIE  NR  209/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wryborczej  w mieście  Krynica  Morska

Na podstawie  art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz,  U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

'S) 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  1, w skład  której

wchodzą  osoby  wymienione  w załączniku  nr 1 do postanowienia.

g 2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
Krynica  Morska.

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

a"  W Gdańsku  NN o

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załącznik  nr I do postanowienia

nr  209/2024  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II z dnia  15 marca  2024  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, sala  narad  przy  Urzędzie  Miasta,  ul. Górników  15, 82-120

Krynica  Morska:

1.  Aleksandra  Anna  Cybulska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krynica  Morska

2. Monika  Zofia  Demianiuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Barbara  Hortenzja  Dobrzynieeka,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY

I MIERZEJA,  zam.  Krynica  Morska

4. Krystyna  Jurczyk,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  ! DLA  KRYNICY  MORSKIEJ,

zarn.  Krynica  Morska

5. Ewa  Wiktoria  Kuźma,  zgłoszona  przez  KWW  KRYNICA  DLA

WSZYSTKICH  (uzupełnienie  składu),  zam.  Krynica  Morska

6. Grzegorz  Wincenty  Lew,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Krynica  Morska

7. Malgorzata  Maliszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krynica  Morska

8. Jacek  Marek  Oluszczyk,  zgłoszony  przez  KWW  KRYNICA  DLA

WSZYSTKICH,  zam.  Krynica  Morska

9. Karolina  Maria  Ponikowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZI,OŚĆ  DLA

POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Chełmek  Osada


